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SundoMur 
weiß + SundoMix

	» 12,5 Liter Siliconharz  
Fassadenfarbe
weiß + SundoMix
	» 12,5 Liter

Indeko-plus 
weiß + ColorExpress 

	» 12,5 Liter
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CapaMaxx Pro
weiß + ColorExpress 

	» 12,5 Liter

CapaMaxx
weiß + ColorExpress 

	» 12,5 Liter

Muresko
weiß + ColorExpress 

	» 12,5 Liter

Sylitol Mineral Pro
weiß 

	» 12,5 Liter

ThermoSan NQG
weiß + ColorExpress 

	» 12,5 Liter

Malerit
weiß + ColorExpress 

	» 12,5 Liter
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6,29 € /  
Liter

ProfiTec SuperSilicon P409
weiß

	» 15 Liter

Sicherheitskleister  
SK premium

4× 5kg  
» 2 Lidl-Gutscheine á 10 €

Glasgewebe und  
Vlieskleber GK ultra

3× VE á 5× 1 kg  
» 2 Lidl-Gutscheine á 10 €

Abnahmen die sich lohnen!
Bei Abnahme der folgenden Produkte in den  

angegebenen Mengen erhalten Sie 2 Stück  

Lidl-Gutscheine á 10,- €.

Keim UNICA
weiß

	» 12,5 Liter

Keim SOLDALIT 18 kg
weiß + Mix

	» 18 kg

GETÖNT
ZUM WEISSPREIS

Lucite Wetterschut
z  

2,5 Liter
20,40 € / Liter
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Copyright: Schmitt & Orschler GmbH & Co. Farben- und Heimtex KG, 63741 Aschaffenburg | Preise zzgl. MwSt. | Preisirrtümer und Verfügbarkeit vorbehalten.

SCHMITT & ORSCHLER GmbH & Co. Farben- und Heimtex KG
Daimlerstraße 7 | 63741 Aschaffenburg | T: +49 60 21 491-0 | E: info@sundo.de

Zentrale Aschaffenburg 
E: aschaffenburg@sundo.de

Niederlassung Alzenau 
E: alzenau@sundo.de

Niederlassung Darmstadt 
E: darmstadt@sundo.de

Niederlassung Elz 
E: elz@sundo.de

Niederlassung Ffm. Ost 
E:  frankfurt-ost@sundo.de

Niederlassung Ffm. West 
E:  frankfurt@sundo.de 

Niederlassung Fulda 
E: fulda@sundo.de

Niederlassung Hanau 
E: hanau@sundo.de

Niederlassung Korbach 
E: korbach@sundo.de

Niederlassung Marburg 
E: marburg@sundo.de

SundoTherm  
Klebe- und Armierungsmasse grau

25 kg

SundoTherm  
Klebe- und Armierungsmasse light

18 kg

Heck K+A SL 25 kg 
1,18€ / kg

SundoTherm  
Klebe- und Armierungsmasse plus

20 kg
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